
Datum konání : 03.02.2008

Oficiální výsledková listina

Místo konání : LA Zadov

jasno Teplota vzduchu : -5 °C

Lyžařský potěr hoši (2000 a ml
Cílový čas ZpožděníOddílJméno

500 mklasicky
St. číslo Stát

MÁNEK  Ondřej Skiraplé Ski Šumava200010 00:02:43.2 0.01. CZE

HOJDEKR  Jan Skiraplé Ski Šumava20006 00:02:47.3 4.12. CZE

ŠVEJDA  Jakub Ski klub Šumava200012 00:02:48.1 4.93. CZE

VÍTOVEC  Jindřich Sokol Stachy200011 00:03:01.0 17.84. CZE

ŠAMBERGER  Martin Sokol Stachy20008 00:03:11.3 28.15. CZE

Přihlášeno : 7

Startovalo : 5

Klasifikováno : 5

Nestartoval(a)
PROVOD Michal9 2000 USK CS PlzeňCZE   

SOVA Tomáš7 2000 Sokol StachyCZE   

Lyžařský potěr dívky 2000 a ml
Cílový čas ZpožděníOddílJméno

500 mklasicky
St. číslo Stát

RYPLOVÁ  Simona Sokol Stachy200119 00:02:34.4 0.01. CZE

FORSTOVÁ  Tereza Sokol Stachy200118 00:03:04.4 30.02. CZE

BEEROVÁ  Lenka SK Libín Prachatice200016 00:03:12.9 38.53. CZE

VIENEROVÁ  Adéla Skiraplé Ski Šumava200117 00:03:44.9 1:10.54. CZE

NOVÁKOVÁ  Denisa Skiraplé Ski Šumava200020 00:03:59.0 1:24.65. CZE

Přihlášeno : 5

Startovalo : 5

Klasifikováno : 5

Vytištěno dne 03.02:2008 v 16:18:14 Strana 1 z 7
www.sportsoft.cz

http://www.sportsoft.cz


Žáci do 10-ti let (1998-99)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno

1 kmklasicky
St. číslo Stát

MÁNEK  Jiří Skiraplé Ski Šumava199836 00:07:23.4 0.01. CZE

KALIVODA  Tomáš Skiraplé Ski Šumava199829 00:07:53.5 30.12. CZE

NOVÁK  David Skiraplé Ski Šumava199833 00:08:17.7 54.33. CZE

KAIFER  Jan Sokol Stachy199830 00:08:18.8 55.44. CZE

ALBRECHT  Matyáš Sokol Stachy199935 00:08:42.7 1:19.35. CZE

ŠTEFANÍK  Filip Skiraplé Ski Šumava199828 00:09:13.8 1:50.46. CZE

GYÜRÜSY  Radek Sokol Stachy199927 00:09:52.5 2:29.17. CZE

HADRAVA  Pavel Sokol Stachy199934 00:10:18.0 2:54.68. CZE

GYÜRÜSY  Josef Sokol Stachy199932 00:11:05.6 3:42.29. CZE

Přihlášeno : 10

Startovalo : 9

Klasifikováno : 9

Nestartoval(a)
VAŠÍČEK Jiří31 1999 Sokol StachyCZE   

Žákyně do 10-ti let (1998-99)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno

1 kmklasicky
St. číslo Stát

WILMANNOVÁ  Michaela Skiraplé Ski Šumava199944 00:09:11.7 0.01. CZE

VOSTRADOVSKÁ  Tereza Skiraplé Ski Šumava199839 00:09:32.1 20.42. CZE

BOLDOVÁ  Adéla Sokol Stachy199843 00:09:34.5 22.83. CZE

SPĚVÁČKOVÁ  Blanka Sokol Stachy199846 00:09:36.0 24.34. CZE

PAŠTIKOVÁ  Sára Skiraplé Ski Šumava199945 00:10:04.4 52.75. CZE

STRÁNĚLOVÁ  Eva Rower199841 00:10:34.7 1:23.06. CZE

DVOŘÁKOVÁ  Lucie Volyně199840 00:11:55.0 2:43.37. CZE

Přihlášeno : 8

Startovalo : 7

Klasifikováno : 7

Nestartoval(a)
SATORIOVÁ Anna42 1998 Sokol StachyCZE   

Mladší žáci (1996-97)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno

2 kmklasicky
St. číslo

Titul Přeborník kraje získává MATĚJKA Petr - SOSY

Stát

MATĚJKA  Petr Sokol Stachy199754 00:11:54.0 0.01. CZE

PŘEDOTA  Dominik Ski klub Šumava199649 00:12:14.9 20.92. CZE

JANDA  Tomáš Ski klub Šumava199752 00:14:54.9 3:00.93. CZE

Vytištěno dne 03.02:2008 v 16:18:15 Strana 2 z 7
www.sportsoft.cz

http://www.sportsoft.cz


Mladší žáci (1996-97)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno

2 kmklasicky
St. číslo

Titul Přeborník kraje získává MATĚJKA Petr - SOSY

Stát

VT II. 1 až 2
VT III. 3 až 300:15:28.2

00:13:41.1

do času do místa

Přihlášeno : 6

Startovalo : 3

Klasifikováno : 3

Výkonnostní třída

Nestartoval(a)
PROVOD Lukáš51 1996 USK CS PlzeňCZE   

HADRAVA Stanislav53 1996 Sokol StachyCZE   

ZIMOLA Jakub50 1997 RowerCZE   

Mladší žákyně (1996-97)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno

2 kmklasicky
St. číslo

Titul Přebornice kraje získává GRABMULLEROVÁ Natalie - SKSV

Stát

GRABMULLEROVÁ  Natalie Ski klub Šumava199662 00:11:42.1 0.01. CZE

PAŠTIKOVÁ  Karin Ski klub Šumava199665 00:11:47.7 5.62. CZE

ŠAMBERGEROVÁ  Barbora Sokol Stachy199761 00:12:02.8 20.73. CZE

HNÁTKOVÁ  Marie Sokol Stachy199764 00:12:11.5 29.44. CZE

SPĚVÁČKOVÁ  Svatava Sokol Stachy199768 00:12:34.9 52.85. CZE

KREUZIGEROVÁ  Tereza Sokol Stachy199766 00:13:12.8 1:30.76. CZE

FIEDLEROVÁ  Jaroslava SKI klub Šumava199660 00:14:33.0 2:50.97. CZE

VOSTRADOVSKÁ  Anna Ski klub Šumava199858 00:14:45.2 3:03.18. CZE

DAVERNÁ  Karolína Ski klub Šumava199759 00:15:55.6 4:13.59. CZE

KOBROVÁ  Marcela Ski klub Šumava199767 00:16:06.3 4:24.210. CZE

VT II. 1 až 6
VT III. 7 až 800:15:12.7

00:13:27.4

do času do místa

Přihlášeno : 11

Startovalo : 10

Klasifikováno : 10

Výkonnostní třída

Nestartoval(a)
OLLÉ Adriana63 1996 Ski klub ŠumavaCZE   

Starší žáci (1994-95)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno

3 kmklasicky
St. číslo

Titul Přeborník kraje získává MANDÁK Petr - SOSY

Stát

ŠELLER  Luděk SC Plzeň199580 00:11:49.2 0.01. CZE

MANDÁK  Petr Sokol Stachy199477 00:13:06.5 1:17.32. CZE

KORDUTCH  Jacob Tony Sokol Stachy199475 00:13:17.3 1:28.13. CZE

PEŠL  Jan Sokol Stachy199476 00:13:25.8 1:36.64. CZE

HOJDEKR  Martin Ski klub Šumava199581 00:14:10.8 2:21.65. CZE

FRÜHAUF  Stanislav Sokol Stachy199482 00:14:14.3 2:25.16. CZE

BÁRTA  Martin Ski klub Šumava199579 00:14:32.5 2:43.37. CZE

ŘEŽÁB  Martin Motor ČB199572 00:16:20.8 4:31.68. CZE

VOLDŘICH  Jan Ski klub Šumava199478 00:17:41.7 5:52.59. CZE

KOBR  Filip Ski klub Šumava199574 00:17:44.8 5:55.610. CZE

ŠKACH  Krištof Rower199473 00:18:15.6 6:26.411. CZE

Vytištěno dne 03.02:2008 v 16:18:16 Strana 3 z 7
www.sportsoft.cz

http://www.sportsoft.cz


Starší žáci (1994-95)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno

3 kmklasicky
St. číslo

Titul Přeborník kraje získává MANDÁK Petr - SOSY

Stát

KUNEŠ  Lukáš SK Libín Prachatice199571 00:19:10.6 7:21.412. CZE

VT II. 1 až 4
VT III. 5 až 700:15:22.0

00:13:35.6

do času do místa

Přihlášeno : 12

Startovalo : 12

Klasifikováno : 12

Výkonnostní třída

Starší žákyně (1994-95)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno

3 kmklasicky
St. číslo

Titul Přebornice kraje získává MONDLOVÁ Kateřina - SKSV

Stát

MONDLOVÁ  Kateřina Ski klub Šumava1994100 00:13:23.2 0.01. CZE

PŘEDOTOVÁ  Karolína Ski klub Šumava199498 00:13:38.3 15.12. CZE

ŠAMBERGEROVÁ  Anna Sokol Stachy199595 00:13:52.3 29.13. CZE

PETRMICHLOVÁ  Diana Ski klub Šumava199594 00:14:11.2 48.04. CZE

ŠTÁDLEROVÁ  Šárka LK Škoda Plzeň199489 00:14:18.1 54.95. CZE

DAŇKOVÁ  Tereza SKI klub Šumava199599 00:14:51.4 1:28.26. CZE

ZAJÍČKOVÁ  Světlana Sokol Stachy199490 00:15:08.9 1:45.77. CZE

KLEMENTOVÁ  Andrea SKI klub Šumava199593 00:15:27.3 2:04.18. CZE

PEŠLOVÁ  Barbora Sokol Stachy199592 00:15:39.1 2:15.99. CZE

DRÁBKOVÁ  Nicola SKI klub Šumava199491 00:15:49.8 2:26.610. CZE

MOOZOVÁ  Klára Rower199488 00:18:33.4 5:10.211. CZE

HOJDEKROVÁ  Denisa SKI klub Šumava199497 00:19:06.2 5:43.012. CZE

VT II. 1 až 7

VT III. 8 až 1000:17:24.2

00:15:23.7

do času do místa

Přihlášeno : 13

Startovalo : 12

Klasifikováno : 12

Výkonnostní třída

Nestartoval(a)
HUDEČKOVÁ Veronika96 1995 Ski klub ŠumavaCZE   

Mladší dorostenci (1992-93)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno

9 kmklasicky
St. číslo

Titul Přeborník kraje získává RYPL Miroslav - SOSY

Stát

RYPL  Miroslav Sokol Stachy1992133 00:30:15.8 0.01. CZE

MELICHAR  Jan SKI Strakonice1992135 00:32:29.1 2:13.32. CZE

RYPL  Michal Sokol Stachy1993134 00:33:07.6 2:51.83. CZE

BRAUN  Jan Ski klub Šumava1992126 00:33:25.6 3:09.84. CZE

ŠKVRNA  Karel SKI klub Šumava1992131 00:34:27.4 4:11.65. CZE

JÍRA  Lukáš Rower1993127 00:35:23.4 5:07.66. CZE

ZITTA  Filip Sokol Stachy1993130 00:36:00.9 5:45.17. CZE

STRÁVĚL  Jiří Rower1993128 00:42:53.8 12:38.08. CZE

Vytištěno dne 03.02:2008 v 16:18:16 Strana 4 z 7
www.sportsoft.cz

http://www.sportsoft.cz


Mladší dorostenci (1992-93)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno

9 kmklasicky
St. číslo

Titul Přeborník kraje získává RYPL Miroslav - SOSY

Stát

VT II. 1 až 5
VT III. 6 až 700:39:20.5

00:34:48.2

do času do místa

Přihlášeno : 11

Startovalo : 9

Klasifikováno : 8

Výkonnostní třída

Nedojel(a)
CHLADA Martin129 1993 Sokol StachyCZE   

Nestartoval(a)
ČERVENÝ Jiří132 1993 LK Škoda PlzeňCZE   

HOJDEKR Jan136 1992 Ski klub ŠumavaCZE   

Mladší dorostenky (1992-93)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno

6 kmklasicky
St. číslo

Titul Přebornice kraje získává HNÁTKOVÁ Anna - SOSY

Stát

HNÁTKOVÁ  Anna Sokol Stachy1992156 00:23:09.7 0.01. CZE

SAMADOVSKÁ  Olina Sokol Stachy1992157 00:24:23.1 1:13.42. CZE

HNÁTKOVÁ  Tereza Sokol Stachy1992162 00:24:58.4 1:48.73. CZE

HOLUBOVÁ  Anežka SKI klub Šumava1993158 00:27:24.5 4:14.84. CZE

KLÍMOVÁ  Lucie Sokol Stachy1993159 00:29:25.9 6:16.25. CZE

CHLADOVÁ  Eva Sokol Stachy1993160 00:30:38.6 7:28.96. CZE

VT II. 1 až 3
VT III. 4 až 500:30:06.6

00:26:38.2

do času do místa

Přihlášeno : 7

Startovalo : 6

Klasifikováno : 6

Výkonnostní třída

Nestartoval(a)
JANOUŠKOVÁ Vendula161 1992 LK Škoda PlzeňCZE   

Starší dorostenci (1990-91)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno

9 kmklasicky
St. číslo

Titul Přeborník kraje získává MIKEŠ Tomáš - SOSY

Stát

RAZÝM  Pavel SC Plzeň1990148 00:28:34.2 0.01. CZE

MIKEŠ  Tomáš Sokol Stachy1991142 00:30:00.3 1:26.12. CZE

FRÜHAUF  Petr Sokol Stachy1991145 00:30:26.5 1:52.33. CZE

MONDL  Jakub Ski klub Šumava1991144 00:31:37.3 3:03.14. CZE

Vytištěno dne 03.02:2008 v 16:18:17 Strana 5 z 7
www.sportsoft.cz

http://www.sportsoft.cz


Starší dorostenci (1990-91)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno

9 kmklasicky
St. číslo

Titul Přeborník kraje získává MIKEŠ Tomáš - SOSY

Stát

VT II. 1 až 4
VT III.   

00:32:51.3

do času do místa

Přihlášeno : 8

Startovalo : 4

Klasifikováno : 4

Výkonnostní třída

Nestartoval(a)
VALEČKA Adam147 1991 SC PlzeňCZE   

EISENREICH Jan141 1990 SC PlzeňCZE   

ŠLAJS Petr146 1990 SC PlzeňCZE   

JANOŠÍK Petr143 1991 Ski klub ŠumavaCZE   

Starší dorostenky (1990-91)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno

6 kmklasicky
St. číslo

Titul Přebornice kraje získává KOZÁKOVÁ Lenka - SOSY

Stát

KOZÁKOVÁ  Lenka Sokol Stachy1990169 00:23:25.8 0.01. CZE

VACHUTOVÁ  Tereza Sokol Stachy1990167 00:24:59.6 1:33.82. CZE

POLCOVÁ  Monika Ski klub Šumava1991168 00:25:09.6 1:43.83. CZE

BALABÁNOVÁ  Klára Ski klub Šumava1991166 00:31:27.4 8:01.64. CZE

VT II. 1 až 3
VT III.  00:30:27.5

00:26:56.7

do času do místa

Přihlášeno : 5

Startovalo : 4

Klasifikováno : 4

Výkonnostní třída

Nestartoval(a)
JANOUŠKOVÁ Martina170 1990 LK Škoda PlzeňCZE   

Muži a junioři (1989 a st.)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno

12 kmklasicky
St. číslo

Titul Přeborník kraje získává ŠIMURDA Martin - SKSV

Stát

RAZÝM  Vladislav SC Plzeň1988107 00:35:37.0 0.01. CZE

JANDA  Matěj SC Plzeň1986112 00:36:54.2 1:17.22. CZE

VEBER  Tomáš LK Tatran Chodov1974109 00:37:18.6 1:41.63. CZE

NOVÁK  Jakub SC Plzeň1979122 00:38:27.4 2:50.44. CZE

KOVAŘÍK  Oldřich SC Plzeň1958111 00:39:32.0 3:55.05. CZE

RAZÝM  Vladislav SC Plzeň1957115 00:40:38.8 5:01.86. CZE

ŠIMURDA  Martin SKI klub Šumava1972108 00:41:09.3 5:32.37. CZE

NEUMANNN  Radek Bike Klub Vimperk1964116 00:41:15.3 5:38.38. CZE

HÖLL  Petr LK Tatran Chodov1968121 00:41:27.1 5:50.19. CZE

FILIPČÍK  Miroslav SKI Strakonice1973106 00:42:13.3 6:36.310. CZE

ŠREJMA  Jiří Tatran Chodov1948104 00:47:53.4 12:16.411. CZE

FIEDLER  Jan Moravská Slavia Brno1956117 00:49:17.4 13:40.412. CZE

ŽÁKOVEC  Pavel Plzeň1966114 00:49:43.5 14:06.513. CZE

NOVÁK  Jan Rower1979105 00:50:49.1 15:12.114. CZE

Vytištěno dne 03.02:2008 v 16:18:18 Strana 6 z 7
www.sportsoft.cz

http://www.sportsoft.cz


Muži a junioři (1989 a st.)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno

12 kmklasicky
St. číslo

Titul Přeborník kraje získává ŠIMURDA Martin - SKSV

Stát

VT II. 1 až 6
VT III. 7 až 1000:46:18.1

00:40:57.5

do času do místa

Přihlášeno : 19

Startovalo : 14

Klasifikováno : 14

Výkonnostní třída

Nestartoval(a)
VODRÁŽKA Ondřej113 1979 USK CS PlzeňCZE   

SÝKORA Jan110 1975 USK CS PlzeňCZE   

BERÁNEK Jan119 1972 USK CS PlzeňCZE   

PROVOD Ladislav120 1968 USK CS PlzeňCZE   

KRÁLOVEC Jiří118 1951 LK Tatran ChodovCZE   

Ženy a juniorky (1989 a st.)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno

6 kmklasicky
St. číslo

Titul Přebornice kraje získává HUDEČKOVÁ Ažběta - SKSV

Stát

JANDOVÁ  Klára SC Plzeň1985174 00:23:13.8 0.01. CZE

HUDEČKOVÁ  Alžběta Ski klub Šumava1989172 00:23:43.7 29.92. CZE

KONRÁDYOVÁ  Dáša Tatran Chodov1976173 00:32:58.2 9:44.43. CZE

VT II. 1 až 2
VT III.  00:30:11.9

00:26:42.9

do času do místa

Přihlášeno : 3

Startovalo : 3

Klasifikováno : 3

Výkonnostní třída

Technický delegát Ředitel závodu

Vytištěno dne 03.02:2008 v 16:18:18 Strana 7 z 7
www.sportsoft.cz

http://www.sportsoft.cz

